ПРОТОКОЛ № 3
заседания штаба по воспитательной работе МБОУ «Школа № 101»
	г. Ростов-на-Дону, 344113., г. Ростов-на-Дону,
Королева 25/3, Ростовская область
Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«7» ноября 2022 г.
                Дата проведения

Начало: 13:00
                                                     время
[bookmark: _GoBack]Присутствовало 6 человек
1. Полонская Татьяна Николаевна
1. Орлова Елена Владимировна
1. Жукова Виктория Викторовна
1. Рой Марина Николаевна
1. Напханюк Ольга Васильевна
1. Жарова Татьяна Константиновна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выполнении решения заседания №2.
2. Отчет о профилактических мероприятиях, проведенных классными руководителями накануне осенних каникул.
3. 3. О мероприятиях в ноябре 2022г.

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР Е.В. Орлову, которая выступила с результатами выполнения решений протокола №2 заседания ШВР.
РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №2 заседания ШВР считать удовлетворительными.
Результаты голосования:
«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали зам. директора по УВР – Е.В. Орлову, ответственного по ВР. Были озвучены результаты профилактических мероприятиях, проведенных классными руководителями накануне осенних каникул: классные часы по профилактике детского травматизма, технике безопасности, профилактике нарушений.

РЕШИЛИ: продолжить работу по профилактике детского травматизма
Результаты голосования:
«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).
По третьему вопросу слушали зам. директора по УВР Е.В. Орлову, выступившую с планом основных мероприятий на ноябрь 2022 года (в соответствии с планом деятельности ШВР на 2022-2023 учебный год).
РЕШИЛИ: утвердить план работы на ноябрь 2022 года по организации досуга, занятости и отдыха учащихся, в соответствии с их возрастными и индивидуальными особенностями. Ответственным лицам неукоснительно
выполнять поручения.
Результаты голосования:
«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Руководитель Штаба                                                             Т.Н. Полонская

Заместитель руководителя штаба				      Е.В. Орлова

Секретарь штаба							      О.В. Напханюк
Советник директора по воспитанию			      Т.К. Жарова
Социальный педагог 						      В.В. Жукова
Педагог-психолог 						      М.Н. Рой